
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 
 

Администрация Тутаевского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 11.03.2019 № 163-п 

 

г. Тутаев 

 
О проведении публичных слушаний по проекту  

решения Муниципального   Совета городского 

поселения Тутаев «Об утверждении  изменений в Правила  

землепользования и застройки городского 

поселения Тутаев» 

 

 

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных 

слушаний в городском поселении Тутаев, утвержденным Решением 

Муниципального  Совета городского поселения Тутаев от 14.06.2018 года 

№245, Администрация Тутаевского муниципального района    

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Инициировать проведение публичных слушаний по прилагаемому к 

настоящему постановлению проекту решения Муниципального Совета 

городского поселения Тутаев «Об утверждении изменений в Правила 

землепользования и застройки  городского поселения Тутаев» (далее - проект 

решения) (Приложение 1). 

          2.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний 

по проекту решения (Приложение 2). 

 3.Контроль за исполнением данного  постановления возложить на 

начальника   Управления    архитектуры   и    градостроительства 

Администрации ТМР - главного архитектора Тутаевского муниципального 

района Е.Н.Касьянову. 

 4.Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

  

 

Глава Тутаевского  

муниципального района                                                      Д.Р.Юнусов                        
 



 

 

 

Приложение 1 

к  постановлению  Администрации     

Тутаевского муниципального района 

от 11.03.2019 № 163-п 

 
Проект внесен  

Председателем Муниципального Совета 

 городского поселения Тутаев  

 _______________ С.Ю. Ершовым 

 

«____»_____________ 2019    

 

 

РЕШЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУТАЕВ 
 

_____._____.2019 г.                                               № _____ 

 
Об утверждении изменений  в Правила  

землепользования и  застройки  городского 

поселения  Тутаев 

 

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Муниципальный Совет городского поселения Тутаев 

 

РЕШИЛ: 

 

         1. Утвердить прилагаемые изменения  в Правила землепользования и 

застройки городского поселения Тутаев. 

         2. Разместить Правила землепользования и застройки   городского 

поселения Тутаев в Федеральной государственной информационной системе 

территориального планирования с изменениями, утвержденными  настоящим 

решением. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную  комиссии по экономической политике и предпринимательству  

(Анисимова Т.П.). 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Муниципального Совета 

Городского поселения Тутаев                                                          С.Ю. Ершов    

 

 
 

 

 



 

 

 

 

Приложение 2 

к   постановлению   Администрации     

Тутаевского муниципального района 

от 11.03.2019 № 163-п 

 

СОСТАВ 
оргкомитета  по проведению   публичных   слушаний по  проекту  решения 

Муниципального Совета  городского поселения Тутаев  «Об утверждении 

изменений в Правила землепользования и застройки  

городского поселения Тутаев» 

 

 

       1.Касьянова Е.Н. – начальник управления архитектуры и 

градостроительства Администрации ТМР – главный архитектор Тутаевского 

муниципального района - председатель оргкомитета. 

  2.Израйлева Александра Вадимовна – и.о. Заместителя Главы АТМР по 

имущественным вопросам- директора ДМИ АТМР – заместитель 

председателя оргкомитета. 

3.Тихомирова Светлана Александровна – главный специалист 

Управления архитектуры и градостроительства Администрации Тутаевского 

муниципального района - секретарь оргкомитета. 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


